
 

 

Cloudresearch , softwari më i fundit për call center outbound 

në modalitet SAAS. 

Nuk duhet të keni asgjë, mendojmë ne për të gjitha, mjafton 

një komputer i lidhur me internet dhe një palë kufje. 

Pagesa është minimale dhe vetëm në bazë të konsumit, për më 

tepër informacion ose preventivë na kontaktoni në : 

0692138991 

albania@cloudresearch.it 

 

Në paketën që ofrojmë është i përfshirë dhe database i gjithë 

numrave rezidencialë të italisë, voipi dhe predictive, si dhe 

asistencë për përdorimin dhe formim i personelit 

administrativë.  


